



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 22/10/21 10:13:28  
Nº de Hoja: 1  
Usuario: M.JOMOLINA

Ejercicio: 2021    RAF: 521    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 113    Apertura: 04/10/21 12:00  
PA Nº: 0    Letra: 0    Año: 0    Ambito:    Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC  
Descripción: S/ insumos de electricidad para la instalación de totem sanitizante    Tipo:    NC: 0

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	ELECTROLUZ S.R.L.	CUIT	30-70765742-8	Ushuaia--Kuanip-266 --	02901-434882	electroluz.ushuaia@gmail.com
2	ZAPATA GARCIA, SEBASTIAN RAMON	CUIT	20-29782974-3	Río Grande--perito moreno-775 --	15550102	voltiosrg@gmail.com

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>RENGLÓN 1</b> Cable unipolar Metro								
1		cademsa		6,00	0,00	6,00	5.000,00	30.000,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
		Desc Insumo: Cable unipolar						
2		IMSA		6,00	0,00	0,00	5.995,00	0,00
		Desc Insumo: Cable unipolar						

<b>RENGLÓN 2</b> cable unipolar 2,5 mm verde amarillo metro								
1		cademsa		6,00	0,00	6,00	5.000,00	30.000,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
		Desc Insumo: cable unipolar 2,5 mm verde amarillo						
2		IMSA		6,00	0,00	0,00	5.995,00	0,00
		Desc Insumo: cable unipolar 2,5 mm verde amarillo						

<b>RENGLÓN 3</b> cable unipolar 2,5 mm celeste metro								
1		cademsa		6,00	0,00	6,00	5.000,00	30.000,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita						
		Desc Insumo: cable unipolar 2,5 mm celeste						
2		IMSA		6,00	0,00	0,00	5.995,00	0,00
		Desc Insumo: cable unipolar 2,5 mm celeste						



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 22/10/21 10:13:28  
Nº de Hoja: 2  
Usuario: MJOMOLINA

Ejercicio: 2021    RAF: 521    Tipo de Compra: (1) Compra Directa    Apertura: 04/10/21 12:00  
PA N°: 0    Letra: 0    Año: 0    Ambito:    Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC  
Descripción: S/ insumos de electricidad para la instalación de totem sanitizante    Tipo:    NC: 0    N° de Compra: 113

Ofte.    Alt.    Marca    Laboratorio    Cant. Ofertada    Cant. Bonificada    Cant. Adjudicada    Precio Unitario    Precio Total Adj.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>RENGLÓN 4</b> cinta aisladora x 20 mts unidad								
1				30,00	0,00	0,00	150,00	0,00
Desc Insumo: cinta aisladora x 20 mts								
2	3M			30,00	0,00	30,00	140,00	4.200,00
Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita								
Desc Insumo: cinta aisladora x 20 mts								

-----  
**RENGLÓN 5**    CABLE CANAL AUTOADHESIVO DE 20X10 UNIDAD

1				40,00	0,00	0,00	150,00	0,00
Desc Insumo: CABLE CANAL AUTOADHESIVO DE 20X10								
1	1			40,00	0,00	40,00	145,00	5.800,00
Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita								
Observaciones: Mejoramiento de oferta								
2	ZOLODA			40,00	0,00	0,00	150,00	0,00
Desc Insumo: CABLE CANAL AUTOADHESIVO DE 20X10								
2	1			40,00	0,00	0,00	150,00	0,00
Observaciones: Mantiene el mismo precio								
Desc Insumo: CABLE CANAL AUTOADHESIVO DE 20X10								

-----  
**RENGLÓN 6**    Llave de luz Unidad

1				50,00	0,00	50,00	160,00	8.000,00
Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita								
Desc Insumo: Llave de luz								
2	JELUZ			50,00	0,00	0,00	170,00	0,00
Desc Insumo: Llave de luz								



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 22/10/21 10:13:28  
Nº de Hoja: 3  
Usuario: MJOMOLINA

Ejercicio: 2021    RAF: 521    Tipo de Compra: (1) Compra Directa    Apertura: 04/10/21 12:00  
PA Nº: 0    Letra: 0    Año: 0    Ambito:    Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC  
Descripción: S/ insumos de electricidad para la instalación de totem sanitizante    Tipo:    NC: 0    N° de Compra: 113

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>REGLÓN 7</b> LLAVE CHAT 2 TOMAS unidad								
1				50,00	0,00	0,00	320,00	0,00
Desc Insumo: LLAVE CHAT 2 TOMAS								
2		JELUZ		50,00	0,00	50,00	300,00	15,000,00
Motivo de Adjudicación: Por precio, marca y ajustarse a lo solicita								
Desc Insumo: LLAVE CHAT 2 TOMAS								

Total General: 123.000,00  
Total con bonificación: 0,00

**Condiciones generales (entregadas por el proveedor)**

- Oferente: 1 según formulario de cotización
- Oferente: 2 según formulario de cotización